
statutArnI město brnc
mag, ^TRÁT města BRNA Dodatek číslo 2

m ai i lidv* k6 h symlouvě o dílo q. 0053110504651 uzavřené dne 22, II. 2011
, ,601 67 BRNO

' -001-

uzavřený dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisu a dle zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších

předpisů.

Článek 1

Smluvní strany

Uživatel:
Statutární město Brno
JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna
Dominikánské náměstí 1
601 67 Brno
44992785

Zastoupeno:
Se sídlem:

IC:
DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Ve věcech technických
je oprávněn jednal:
Ve věcech smluvních
je oprávněn jednat:
Číslo Smlouvy:

Ing. David Menšík, vedoucí OMI MMB

Ing. David Menšík, vedoucí OMI MMB
0053110504651

Poskytovatel:

VITA software, s.r.o.
RNDr. Ivana Havlíková, jednatel
Na Beránce 57/2
160 00 Praha 6
61060631
CZ61060631

Zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 42951

Zastoupená:
Se sídlem:

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zplnomocnčnec
pro věcná jednání:
Číslo smlouvy:

RNDr. Ivana Havlíková

Pro účely tohoto Dodatku se uvedené smluvní strany označují jako Uživatel a Poskytovatel,
Dále společně strany a jednotlivě strana. Smlouva o dílo ě. 0053110504651 uzavřená dne
22. 11. 2011 je pro účely tohoto Dodatku označována jako Smlouva.

I



Článek 2 

Předmět Dodatku

2.1 Předmětem Dodatku č. 2 ke Smlouvě je rozšíření a zajištění služeb technické podpory 

(maintenancc)
2.1.1 aplikace VITA Stavební úřad a VITA Vodoprávní úřad včetně:

• propojení s mapovou aplikací GIS Spinbox;
• propojení sc SSL cSpis dle národního standardu pro elektronické systémy 

spisových služeb;
• propojení do IDM - ACIdcntita

2.1.2 aplikace VITA Poskytování informací (GDPR) včetně
• propojení s SSL cSpis dle národního standardu pro elektronické systémy 

spisových služeb;
• propojení do IDM - ACIdentila

2.2 Článek č. 4 Smlouvy Cena a platební podmínky odst. 4.1 , který dle dodatku č. 1 uzavřeného 

dne 21. 12. 2015 zní:

4.1 Cena za plnění dle článku 2 odst. 1 této smlouvy je stanovena na základě dohody 
obou smluvních stran formou pravidelné čtvrtletní platby:

Cena za 1 hodinu supportu a supportní pohotovosti činí 1 316,- Kč bez DPH. Cena 
za support v rozsahu 27 hodin za čtvrtletí a supportní pohotovosti za čtvrtletí dle 

Přílohy č. 1 této smlouvy činí: '

35 530,00 Kč / čtvrtletí 
7 461,30 Kč/čtvrtletí 

42 991,30 Kč/čtvrtletí

cena bez DPH 

DPH 21%
celková cena včetně DPH

Cena za technickou podporu dle Přílohy Č. 2 této smlouvy činí:

97 020,00 Kč / čtvrtletí 
20 374,20 Kč / čtvrtletí 

117 394,20 Kč / čtvrtletí

cena bez DPH 

DPI I 21%
celková cena včetně DPH

Cena za čtvrtletní období celkem (služby dle Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2):

132 550,00 Kč/čtvrtletí 
27 835,50 Kč/čtvrtletí 

160 385,50 Kč/čtvrtletí

cena bez DPI 1 
DPH 21%
celková cena včetně DPH

se nahrazuje novým zněním:

4.1 Cena za plnění dle článku 2 odst. 1 této smlouvy je stanovena na základě dohody 

obou smluvních stran formou pravidelné čtvrtletní platby:

Cena za 1 hodinu supportu a supportní pohotovosti činí 1 316,- Kč bez DPH. Cena 

za support v rozsahu 27 hodin za čtvrtletí a supportní pohotovosti za čtvrtletí dle 

Přílohy č.l této smlouvy činí:

35 530,00 Kč / čtvrtletí 
7 461,30 Kč/čtvrtletí

cena bez DPH 

DPII 21%

2



celková cena včetně DPH 42 991,30 Kč / čtvrtletí

Cena za technickou podporu dle Přílohy č. 2 této smlouvy činí:

101 804,00 Kč/čtvrtletí 
21 378,84 Kč / čtvrtletí 

123 182,84 KČ /Čtvrtletí

cena bez DPH 

DPH 21%
celková cena včetně DPI!

Cena za čtvrtletní období celkem (služby dle Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2J:

137 334,00 Kč / Čtvrtletí 
28 840,14 Kč/čtvrtletí 

166 174,14 Kč/čtvrtletí

cena bez DPH
dpii 21%
celková cena včetně DPH

2.3 Příloha č. 1 Specifikace poskytovaných služeb, článek č. 1. Specifikace software, 
který zní:

1. Název software, počet licencí:

Počet
licencí

multilicence

Název

IS VITA Stavební úřad

(včetnč propojení do SSL eSpis) 
(včetně propojení do GIS TWIST)
(včetně propojení do IDM - 

ACldenlita)

se nahrazuje novým zněním:
1. Název software, počet licencí:

Počet
licencí

multilicence

Název

1S VITA Stavební úřad 

IS VITA Vodoprávní úřad 

IS VITA Poskytování informací 

(Propojení do SSL - eSpis NS) 

(Propojení do GIS - Spinbox) 
(Propojení do 1 DM - ACldenlita)

2.4 Dále je předmětem Dodatku č. 2 ke Smlouvě doplnění povinnosti smluvních stran 
dodržovat povinnosti vyplývající z Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volnem pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení GDPR“).

2.5 Článek 6 Smlouvy Závěrečná ustanovení odst. 6.8, který zní:

3



Poskytovatel je dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném zrféigi «
povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních;ěeq
jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů v informačním syslégjjgjj! £1 ,
Uživatele. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení platnosti smlouvy. PoskytovrfKĚlSl^g
odpovídá Uživateli v plné míře za škodu, kterou mu způsobí porušením tohčiáí|“ '
ustanovení. ’

t w

se nahrazuje novým zněním:
trr

Poskytovatel je dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném
znění, a dle Nařízení GDPR, povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích
a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by.ohrozilo zabezpečení osobních
údajů v informačním systému Uživatele. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení
účinnosti smlouvy. Poskytovatel odpovídá Uživateli v plné míře za škodu, kterou mu
způsobí porušením tohoto ustanovení.

■o
h<
t—

•S.

Článek 3
Závěrečná ujednání

3.1 Další ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze zmčn.

3.2 Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu,
každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

3.3 Dodatek ě. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
uveřejněním prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZoRS“). Podle ZoRS bude
tento dodatek Uživatelem zveřejněn v registru smluv.

* -áofí- 5 -06- 20'9 V Praze dneV Brně dne

Poskytovatel:Uživatel:

statutární město srn
MAGISTRÁT MĚSTA BRN

Odbor městské informatiky
Mahrtovského nám. 3

501 67 BRNO VITA sofiwan... i r.o,. na gr/; Prniia e

za VITA software, s.r.o.
jednatel

RNDr. Ivana Havlíková

za statutární město Brno
vedoucí OMl MMB

lng. David Menšík

Doložka:
Tento Dodatek číslo 2 byl schválen Radou města Brna na schůzi R8/028 dne 29. 5. 2019.

4


